Результати навчально-пізнавальної діяльності Зміст історії України
<p>Вступник знає:</p> <ul style="list-style-type: none"> • дати подій: березень 1917 р. - утворення Української Центральної Ради (УЦР); квітень 1917 р. - Всеукраїнський національний конгрес; червень 1917 р. - I Універсал УЦР; липень 1917 р.- II Універсал УЦР; листопад 1917 р.- III Універсал УЦР; 9 (22) січня 1918 р.- IV Універсал УЦР, проголошення незалежності Української Народної Республіки (УНР); січень 1918р.- бій біля станції Крути; • персоналії: Михайла Грушевського, Володимира Винниченка, Сергія Єфремова, Петра Болбочана, Номана Челебіджіхана. <p>Революційні події в Україні в 1917- на початку 1918 р.